Prodávající touto kupní smlouvou prodává kupujícímu předmět převodu, tj. pozemek 

parc. č. 7913/2 o výměře 6 m2, orná půda, v k. ú. Židenice, včetně všech součástí 

a příslušenství, a kupující předmět převodu kupuje a přijímá do svého vlastnictví 

za dohodnutou kupní cenu ve výši 18.000 Kč (slovy: osmnácttisíc korun českých). 

2. Předmětný pozemek včetně všech jeho součástí a příslušenství byl popsán a oceněn 

znaleckým posudkem č. 2626-46/2024 ze dne 9. 7. 2024, který vyhotovil znalec Ing. Jana 

Dudková, Filipova 22, 635 00 Brno. 

3. Převáděný pozemek včetně všech součástí a příslušenství se vykupuje za účelem realizace